
INFORMACIJE - PREDMETNA NASTAVA  

  PARNI  PRIJEPODNE NEPARNI PRIJEPODNE 

e - mail 

UČITELJ/ICA razr. DAN VRIJEME DAN VRIJEME 

Sandra Milobar 5.d utorak 18.:20 – 19:05 utorak 9:40 – 10:25 sandra.milobar@skole.hr 

Alisa Galir  utorak 18:20 – 19:05  utorak  9:40 – 10:25 alisagalir@gmail.com 

Boris Bakarić 6.d utorak 9:40 – 10:25 ponedjeljak 17:30 – 18:15 boris.bakaric1@skole.hr 

Nada Papić Miloš 6.a utorak 10.40-11.25 
 

  
16.40-17.25 hrvatski.papic.milos@gmail.com 

Biljana Vidiček  četvrtak 10:40-11:25 ponedjeljak 16:40-17:25 biljana.vidicek@gmail.com 

Stela Perić  ponedjeljak 13:10 – 13: 55 četvrtak 10:40 – 11:25 peric.stela@skole.hr 

Katarina Knežević  ponedjeljak 17.30 – 18.15 srijeda 10.40 – 11.25 katarina.knezevic2@skole.hr 

Suzana Kozarić 8.d četvrtak 18:20-19:05 četvrtak 19:05-19:50 suzanagrgic3@gmail.com 

Jure Prološčić 8.e utorak 9:40-10:25 ponedjeljak 17:30-18:15 jurepr@gmail.com 

Sandra Ježić  ponedjeljak 16:40 – 17:25  ponedjeljak 11:30 – 12:15 sandra.jezic@skole.hr 

Ivan Budimir 7.c ponedjeljak 18:20 – 19:05 utorak 10:40- 11:25 ivan.budimir@skole.hr 

Ivana Kanižaj  srijeda 10:40-11:25 srijeda 16:40-17:25 ikanizaj50@gmail.com 

Terezija Baltić  utorak 11.30 – 12.15 ponedjeljak  16.40 – 17.25 terezija.baltic@skole.hr 



Matija Jurica Vrščak 6.c Petak 9:40-10:25 Petak 12:20-13:05 matija-jurica.vrscak@skole.hr 

Mara Pekez 5.a utorak 13:10-13:55 utorak 15:50-16:35 mpekez @gmail.com 

Mario Čuljak 7.d petak 17:30-18:15 srijeda 10:40-11:25  

T. Kezele Vengušt 6.b petak 8:50-9.35 četvrtak 17.30-18.15 kezele.tatjana@skole.hr 

Ružica Obućina  srijeda 10.40-11.25 ponedjeljak 15.50-16.35 ruzica.obucina@skole.hr 

Barbara Badrić 5.b četvrtak 16:40 – 17:25 ponedjeljak 10:40 – 11:25 barbara.badric@skole.hr 

N. Glavak Horvatić  petak 11,30-12,15 petak 15,50-16,35 natalija.glavak-horvatic@skole.hr 

Dubravka Karakaš  ponedjeljak 15.50-16.35 utorak 17.30-18.15 dubravka.karakas@skole.hr 

Marina Škledar 8.a ponedjeljak 11.30-12.15 ponedjeljak 19.10-19.55  

Ana Lopac Groš 6.e srijeda 9:40-10:25 ponedjeljak 15.50-16.35 ana.gros@skole.hr 

Boris Barulek 5.c srijeda 17:30-18:15 Petak 9.40-10.25 boris.barulek@gmail.com 

Ivan Pranjić 8.c četvrtak 9:40-10:25 utorak 16:40-17:25 ivan.pranjic8@skole.hr 

Sanja Topalušić 5.e utorak 16:40-17:25 srijeda 10:40-11:25 sanja.topalusic@gmail.com 

Marija Sesjak  utorak 9:40-10:25 četvrtak 15:50-16:25 marija.sesjak@gmail.com 

Zorica Senzel  četvrtak 16:40-17:25 utorak 13:10 – 13:55 zorica.senzel@skole.hr 

Ana Čuček  utorak 11:30-12:15 ponedjeljak 15:50- 16:35 anacucek8@gmail.com 

Mateja Golubić 7.b utorak 15:50 utorak 10:40 mateja.talijan@skole.hr 



  

Mirjana Stipković  srijeda 12:20-13:05 srijeda 14:00-14:45 mirjana.miskovic1@skole.hr 

Renata Ravnjak  petak 9:40-10:25 utorak 14:00-14:45           renata.ravnjak@skole.hr 

Magdalena Klasić  srijeda 14:00-14:45 ponedjeljak 10:40-11:25 klasicm57@gmail.com 

Marica Balog 7.a srijeda 14:50-15:35 četvrtak 9:40-10:25 marica.balog@skole.hr 

Mirjana Princip 8.b srijeda 10:40-11:25 srijeda 19:05-19:30 mirjana.princip@gmail.com 

Josipa Ljubičić  srijeda 12.20-13.05 petak 9.40-10.25 josipa.ljubicic1@skole.hr 

Madlena Ćurić  srijeda 10.40-11.25 petak 14.00-14.45 madlena.curic@skole.hr 

Mario Gečević       

Marinela Blažotić       


